In hoc tex. autor di
Ius caulis soluit: cuius substātie stringit cit tria. Prīmū ē qd̄ ius
Vtracq̄ quādo dāf uenter laxare paratur caulis. i. aqua & maxie
prīe ebullitiōis caulium
si buliant̄: soluit uētrē: cuius cā est: qā in foliis & ptibus exteriorib̄

caulū est uirtus qdā nitrosa absteriuā debiliter inherēs: & facile se parabilis p modicā decoctionē siue ebullitionē q sparsa p aquā ipsam laxatiuā reddit: & hinc ēt qdā pria aq decoctiōis caulū magis laxat quā secūda qa ista uirtus nitrosa absteriuā p primā decoctiōne plurimū separat. Secūdū qdā dicit est: qdā substātia caulū: & hoc post decoctionē eos strigit uetrē: & cā est: qa oīs uirtus q laxare p decoctionē ab ea ablata est: & manet substātia terrea sicca q uentrē strigit. Tertiū qdā dicit est: qdā utracq simul sumpta. s. aq decoctiōis caulū & substātia eos laxat uetrē: & rō est: qa uirtus absteriuā & nitrosa i aq manet: gfa cuius totū laxat. pro maiori noticia sciēdū ē primo: qdā caules generat humorē melācolicū & somnia mala: mali sunt stomacho: pax nutritū: uisum obtenebrat: somnū inducūt mēstrua & urinā puocāt: ut ptim Aui. ii. can. & ptim a Rasis. iii. almā. colligit. Secūdo sciēdū q comestio caulis siue decoctiōis siue semi nis ci phibet & retardat ebrietatē: ut uī inuere Arist. iii. pti. pbleu ma. qres: pp qd caulis soluit crapulā. Et idē uolūt Ra. & Auic. locis pall. Cuius cā pōt ēt ista scdm aliquos: qa pp comestionē caulis ele uant sumi ualde grossi igrossantes fumositates uini: q igrossate ipē diunt penetrare ad cerebrū pp eos grossitudinē. Philo. uero pbleu mate pdiēto aliā dat cām: istā. s. qa qd trahit humidū uinosū ad se ac a corpore repellit & corpus ifrigidat: curat crapulā: sed caulis ē hu iusmodi: ergo curat crapulā. Qd aut̄ caulis sit hmōi pbat: qa p suc cū caulis q est diureticus trahunt̄ humiditates uinoles indigeste a to to corpore: & in uescicā deferunt̄: & p substātia eius frigidā stipticā & terreā i stomacho reliktā nō potētē penetrare ifrigidat totū corpus. Et p cōsequēs curat crapulā hoc mō qm̄ supfluitates subtiles q non poterāt deorsum tēdere pp caliditatē uini mouentē eas ad superiora: ut ad cerebrū ferunt̄ represso deorsum & uirtute succi trahunt̄ ad uescicā. Est. n. diureticus & menstruox puocatiuus: ut dictū est.

Dixerunt maluā ueteres quia molliat aluū
Malue radices rase dedere feces.

Vuuluam mouerunt & fluxū sepe dederūt

DE MALVA

Hic ponunt. iii.
pprietates siue effe
ctus malue. quorū.
Primus est qd mal
ua mollificat uetrē: quia est unū de remollitiis. Sunt. n. qttuor re
mollitiua. s. malua: bis malua: brāca ursina: & mercurialis: ex qb⁹ cō
ter fit clistere lenitiuū & mollificatiuū qd ualeat ad fecū induratas
educationē. Et est duplex malua: qdā. n. est hñs sanguincos flores: &
alia hñs albos flores. Et i ista ē maior pprietas mollificādi q i pria.
Secūdus effectus est qd radices malue abrase educūt feces: & hoc ē
qñ ex ipsis fuit suppositionia sicut solent fieri de radice mercurialis.
Tertius effectus malue est qd facit fluxū mēstrui in mulieribus: &
hoc est pp uirū eius humectationē & lubrificationē: q uene mētricis
facilius a sanguine acuto fundunt̄. Et dicit platearius qd certo expi